- 1 -

成田市教育委員会会議議事録

平成２８年４月成田市教育委員会会議 臨時会

期日 平成２８年４月１２日（火）   開会：午前１１時００分 閉会：午前１１時３０分

会場 成田市役所５階５０３会議室

教育長及び出席委員

教 育 長 関 川 義 雄 教育長職務代理者 小 川 新太郎

委   員 髙 木 久美子 委   員 福 田 理 絵

委   員 佐 藤   勲

出席職員

教育総務部長 伊 藤 和 信 生涯学習部長 秋 山 雅 和

教育総務課長 鬼 澤 正 春 学務課長 江 邨 一 男

教育指導課長 中 條 専 一 教育総務課課長補佐（書記） 鈴 木 浩 和

傍聴人：０人

１．教育長開会宣言

２．議 事

（１） 報  告

（報告第１号は成田市教育委員会会議規則により非公開とする議決）

＜これより非公開＞

報告第１号  成田市内中学校生徒の事故について

３．教育長閉会宣言